
Det kalles med dette inn til ekstraordinær generalforsamling i Vestlandets Fuglehundklubb 
  

Onsdag 19.08.20 kl 19.00 i Kanalveien 88, Bergen. 
 
Sak: Lån til NKK. 
 
Styrets vurdering og forslag til vedtak: 
 
Under årets ordinære generalforsamling la Styret fram sak om at styret skulle få fullmakt til å 
innvilge evt lån til NKK om tilstrekkelig informasjon om lånebehov ble fremlagt.  
GF ville ikke gi dette på daværende tidspunkt. 
 
Nå har imidlertid JD(Jakthunddivisjonen der blant annet FKF er representert), funnet at NKK 
har gjort rede for sin økonomiske situasjon og sin plan for reorganisering på en slik måte at 
de mener at medlemsklubbene kan gå inn med lån( se vedlegg 1). 
 
Det kommer også frem at store deler av Fuglehund Norge, med både raseklubber og 
distrikts klubber har gått inn med lån og direkte støtte( se vedlegg 2). 
 
Styret i VFK mener at også vår klubb skal bidra til dette felles løftet for at NKK igjen kan bli 
den administrative organisasjonen som kan tjene fuglehundsporten best mulig.  
 
Vi mener også at vi må stole på at vårt forbund - FKF- og de øvrige jakthund forbundene har 
gjort grundig arbeid før de har kommet med denne anbefalingen med å støtte NKK 
økonomisk. 
 
Klubbens regnskapsfører vil gjennomgå halvårsregnskap for inneværende år. 
 
Forslag til vedtak: 
Generalforsamlingen går inn for at VFK låner NKK 50.000 kr på de vilkår som er skisserte i 
vedlagte dokument. 
 
 
 



Låneavtale 
 
Dette er en låneavtale inngått mellom:  
 
Långiver: Vestlandets Fuglehundklubb  
Låntaker: Norsk Kennel Klub 
 

Lånebeløp 
 
Låntaker låner NOK 50.000,- - femtitusen kroner - av långiver til nærmere spesifiserte 
avtalevilkår fra denne låneavtale.  
 

Overføring 
 
Lånet skal overføres til Låntakers konto nummer 1602.57.15601 innen 10 dager etter signert 
låneavtale.  
 

Formål 
 
Låntaker skal benytte lånet for å sikre videre drift av Norsk Kennel Klub.   
 

Renter 
 
Lånet har en effektiv rente på 1,5% p.a 
 

Nedbetaling 
 
Lånet skal nedbetales over 5 år, hvor første år er avdragsfritt.  
 

Oppsigelse 
 
Dersom låntaker tas under konkursbehandling kan långiver si opp denne avtale med 
umiddelbar virkning og kreve hele eller deler av lånet tilbakebetalt.  
 
 

Dato/ sted  
Oslo, 3.7.20 

 
 

 
_____________________      ___________________ 
Torbjørn Brenna       Styreleder/ styre 
Administrerende direktør Vestlandets 

Fuglehundklubb 



Brev/mail til NKK og JDs klubber/forbund    Hakadal, 8.juni 2020 
 
Klubber/medlemmer i JD 
NKK HS leder 
NKK dm dir 
 
Lån/støtte til NKK 
 
Det vises til felles brev fra jakthund divisjonen (JD) i NKK sendt NKK  7.mai vedrørende lån/støtte 
til NKK. Det ble i brevet fremhevet som viktige temaer rettighetsspørsmålet til avls-/hundedata, 
god nok økonomisk oppdatert informasjon, samt å få organiseringen av NKK fremover som sak på 
RS. Basert på dette har de enkelte forbund og klubber i JD hatt interne vurderinger samt hatt 
positiv dialog med HS leder Jan Helge Nordby. JD behandlet deretter temaet på nytt møte torsdag 
28. mai 2020.  
  
Det er JDs vurdering av vi har mottatt tilstrekkelige bekreftelser vedr; 

- Eierforhold til avls-/hundedata. HS leder, og etter det vi forstår også adm dir, har en klar oppfatning at 
dette tilhører raseklubbene. Dette sett sammen med den juridiske utredning FKF har gjennomført, som 
klart konkluderer at dataene er raseklubbenes, mener JD at vi har tilstrekkelig 
dokumentasjon/sikkerhet for dette. HS leder vil i tillegg ta initiativ til en «lovpresisering» på neste RS, 
noe også klubber/forbund i JD vil bidra til. 

- NKK foretar løpende økonomisk oppdatering og det vil vi også få fremover på det tidspunkt vi ber om 
det. Vi har og får derved ajourført økonomisk informasjon injl NKKs kapitalbehov på kort og lang sikt. 
HS leder var også positiv mht offentlig støtte i «krisepakke 2» - HS/NKK har nå god politisk kontakt. 
NKK/HS vil bare be om lån dersom det er behov for dette, noe det med godt bidrag i «krisepakke 2» 
kan være begrenset behov. 

- HS vil sette organisering av NKK på agendaen for neste RS. Dette vil være naturlig og nødvendig i lys 
av status etter «hundesykdommen» sist høst og nå «Corona-situasjonen». Sentralt i denne situasjon 
vil være å avklare mandat for og nedsettelse av en arbeidsgruppe. Forbund/klubber i JD vil også følge 
opp dette. 

  
Basert på dette er JD av den oppfatning at vi nå sitter med slik informasjon at den låneavtale som NKK har 
sendt ut kan legges til grunn for eventuelle lån. 
 
Samlet sett vil JD kunne stille med bidrag og lån på mer enn NOK 4 900 000 Noen beløp er betinget av endelig 
formell årsmøtegodkjennelse. Flere større klubber er ennå ikke ferdige med sin behandling slik at beløpet 
forventes å øke.  
Det enkelte bidrag/lån vil bli ytt fra den enkelte klubb/forbund, og ikke felles fra «JD». NKK vil til 
informasjon motta egen oversiktsliste.   
 
FUGLEHUNDKLUBBENES FORBUND 
NORSKE HAREHUNDKLUBBERS FORBUND 
NORSK RETRIEVERKLUBB 
NORSKE ELGHUNDKLUBBERS FORBUND 
NORSK BASSETKLUBB. 
NORSKE DACHSHUNDKLUBBERS FORBUND 
NORSK SPANIELKLUBB 
NORSK SPESIALKLUBB FOR FINSK SPETS OG NORRBOTTENSPETS 
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